

ÅRSBERETNING FOR DRIFTSÅRET 2019
Hurdal båt og snekke forening.
WWW.HBSF.No

STYRETS ARBEID.

Fra årsmøtet 2019 til årsmøtet 2020 ble det gjennomført 3 ordinære styremøter.

Styret har i 2019 bestått av

Styret

Leder:	Thomas Sørlien	På valg 2021
I styret	Henrik Fagelund	På valg 2020
I styret	Bjørn Rudlang	På valg 2020
I styret	Dag Fredrikstad	På valg 2021
I styret	Svein Holtet	På valg 2020
I styret	Ole Johnny Johansen	På valg 2021
Varamedlemmer:	Ole Martin Kværnstrøm	På valg 2020
	Hans Aage Dalen	På valg 2020
Valgkomite:	Tore Holtet	På valg 2020
	Per Waldemar Solsrud	På valg 2020
Revisor:	Trygve Jacobsen	På valg 2020
	Rune Bjørnstad	På valg 2020

Hovedansvarlig for alle bryggene: Svein Holtet tlf: 970 55 268

ARBEID OG AKTIVITETER I 2019.

- Årsmøte ble avholdt 20 mars 2019
- En bra dugnad ble utført i starten av mai, ryddet området. Oppmøte er upåklagelig.
- Brygge utsett gikk som planlagt 25 mai.
- Sankthans tur på sjøen 24 juni, 8 båter deltok
- Grilling på snekkeodden 13 juli
- Brygge opptak ble 28 september
- Diverse dugnader/ reparasjoner igjennom sesongen, takk for god hjelp

VIKTIG ARBEID FRAMOVER

- Oppgradering / Vedlikehold av området
- Se på muligheten for utvidelse av anlegget

BÅTPLASSER / MEDLEMMER.

Medlemmer pr 31.12.2019:

Båtplasser totalt 69

Medlemmer med fast plass: 69

Medlemmer uten brygge plass 16

På ventelisten er det 3 som ønsker plass.

ØKONOMI.

Regnskapet er vedlagt, spesielt nevnes nå tilskudd fra Hurdal Kommune og spillemidler fra Norsk tipping som nye inntekter, utgjør ca kr 9.000,-

TYVERI/ HÆRVERK

Det ble litt hærverk i 2019 sesongen, dette ble ordnet med dugnad og giverglede av erstatning av skadet utstyr. Skadene var primært i forbindelse med toalett anlegg

FERDSEL I BRYGGEANLEGGET

Det er også opplevd noen båter som ikke har rett fortoyning denne sesongen også.

Til tider er det båter som blir forlatt på gjestebrygga over tid, dette må unngås. Situasjonen virker bedret

VAKT / DUGNAD

Det er ikke vært behov for vakthold, dugnader har gått som planlagt.

PARKERING

Styret henstiller igjen alle til å benytte bilen minst mulig. Bruk sykkel.

ÅRSBERETNING FOR DRIFTSÅRET 2019
Hurdal båt og snekke forening.
WWW.HBSF.NO

UBENYTTTEDE PLASSER

Sesongen 2019 har det vært bra med båter i anlegget og tilgangen på flere som ønsker både leie å kjøpe plasser er bra.

Styret arbeider kontinuerlig for full utnyttelse av havna og det oppfordres til å leie ut når plassen står tom.

GJESTER I ANLEGGET

Gjestebrygger skal ikke benyttes over flere dager, disse skal være til gjester og kortere opphold.

Vi har også i år benyttet vips som betaling for båtslipp og medlemskap som har bra med inntekter.

VEDTEKTENE

Vedtektene, slik de nå er utformet, ligger på hjemmesiden HBSF.NO

OPPLYSNINGER TIL OG FRA MEDLEMMER

Medlemmene må selv melde fra til foreningen om eventuelle forandringer. Slik melding skal iht. vedtektene være skriftlig, benytt helst e-post.

Foreningens e-postadresse er: Thsoerli@online.no eller Ba@baru.no

Dette gjelder opplysninger om endring av båttype, adresse, telefon og e-post adresse.

Som nevnt har styret gjort forsøk med utsendelse av felles sms, som ser ut for å fungere.

Vi minner medlemmene om å følge med på for eksempel www.yr.no.

Hjemmesiden, skal sikre god informasjonsflyt i foreningen, både fra styret til medlemmene, men også mellom medlemmene.

Vi håper på sterkere medlemsengasjement knyttet til hjemmesiden, ved for eksempel bildedeling, informasjon og tips om vedlikehold, turer, link til andre plattformer som Facebook med mer.

Bruk av digitale plattformer kan bidra til at vi når målet om å skape et "godt og aktivt maritimt miljø".

Styret vil takke alle for et godt samarbeid i 2019

Hurdal 13 feb 2020

Styret for Hurdal båt og snekkeforening


Styreleder

Thomas Sørlien